
SSppoorrttoovvnníí  kklluubb  oorriieennttaaččnnííhhoo  bběěhhuu,,  zz..ss..  
SSKKOOBB  FFrrýýddeekk--MMíísstteekk  

BBFFMM  

 
RRoozzppiiss    33..  ZZKKOOUUŠŠKKYY  SSIIRRÉÉNN  22002222//2233  vv  nnooččnníímm  OOBB  

 
Pořadatel: SKOB Frýdek-Místek, z.s. (BFM) 

Datum: Středa 4.1.2023 

Místo:  Sedliště, restaurace Nová Lašská jizba, 49.7185697N, 18.3663044E,  

příchod bočním vchodem od parkoviště 

Kategorie: A (DA,HA), B (DB,HB), C – trať fáborkovaná reflexní páskou 

Tratě: A cca 3,5 km, B cca 2,5 km, C cca 1,5 km 

Startovné: 60,-Kč, při prezentaci, po termínu přihlášek za 90,-Kč, zápůjčka čipu za 30,-Kč 

Přihlášky: Do neděle 1.1.2023 (23:59) v přihlašovacím systému ORIS, neregistrovaní a 
zahraniční závodníci jednorázovou přihláškou 

Startovka: Interaktivní startovka v ORISu, zde nutno zapsat své jméno, startovka 
neslouží jako přihláška  

Prezentace: V restauraci od 17-18 hod.            

Start 00: 17:30 hod., intervalový, použijete krabičky CLEAR a START 

Cíl:  V cíli orazíte krabičku CÍL a na shromaždišti krabičku VYČÍTÁNÍ 

Vzdálenosti: Parkování auto-shromaždiště 50-250 m, start 60 m, cíl 100 m  

Mapa:  Sedliště 22, 1:4000, E 2 m, stav jaro 2022 

Zpracovali:  Martin Chudík, Vlastimil Mutina, mapa vodovzdorně upravena (pretex), 
formát A4, ISSprOM 

Terén:  90% les, částečně louky, 10% zástavba 

Ražení: Elektronické, SI, krabičky nastaveny na kontaktní způsob ražení 

Parkování: Parkoviště u restaurace (školy) další za školou a u hřbitova, viz mapka 

Občerstvení: Restaurace na shromaždišti 

Převlékání: Restaurace, jedna místnost, nutnost zouvání závodních bot po závodě !! 

Popisy:   Piktogramy v ORISu (každý si vytiskne sám), také na mapě 

Výsledky: Průběžné výsledky nebudou, oficiální výsledky v ORISu 

Ceny:  Drobná sladká odměna u kategorie C při vyčítání čipů 

Žebříček: Žebříček ZKOUŠKY SIRÉN na:  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1vJwuNgOvbeoc-bCbcWE0b6WEDwZT4n6XRiEkz8c6iLE/edit?usp=sharing 

Upozornění: Závodníci startují na vlastní nebezpečí! Každý startuje na vlastní zodpovědnost a 
riziko! Za děti odpovídají jejich zákonní zástupci. 

 

Pořadatelé: garant závodu, stavitel tratí –                                        Vlastimil Mutina 

 SI, vyčítání -                             Zdeněk Jakobi 

 
 

 

CENTRUM 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1vJwuNgOvbeoc-bCbcWE0b6WEDwZT4n6XRiEkz8c6iLE/edit?usp=sharing

	Sportovní klub orientačního běhu, z.s.
	SKOB Frýdek-Místek

